
in nt:va I ive
Potvrzení  objednávky č .:  BCZ-ZK-20-031 96
DODAVATEL:

BioTech a.s.

Služ eb 3056/4
10B 00 Praha ,10

lČ :  25664018. DlČ : cZ25664018
Měst§ký soud Praha. oddí l B, Vlož ka 5335

Referent;

§ZM FN Motol

lí 9T,| li!9č n1 uzel -2D Přejí mka zbož I  Po 6:00 až  20:00,
Ut-Ct 5:00 až 20100, Pá 5:00-15:00

Děkujeme Vám za Vaš iobjednávku ěí slo 2gO5224
která byla do naš eho systé mu přijata dne 4.10.2019
pod interní m č í slem BCZ-ZK-20-03196

O VaŠ i zakázku se stará manaŽer uvedený Wš e. V pří padě, ž e si přejete informace o dodací ch
Podminkách, PoPří Padě máte zájem dohoánóut s" n9..pe.iárnim'miitc ei póomintá.6 Ňani,
| 1onta_t< !uj!e 

prosí m qýš e uvedené ho manaž era, který Vám rao vyioe vstric.
K objednávkám, jejichž  celková cena bez DP| tj:  nilSí  než  z soiikč , nuoá uetovan manipulaěnípoplatek (zahrnuje dopravné  a balné ) ve uýš ilÓ0 Kě +  DPH.

Věří me, ž e budete s naš í  služ bou spokojeni.

oDBĚRATEL:

Adresa:

Fakultní  nemocnicé  v Motote
V Uvalu 84
1 50 18 Praha 5 - Motol
| Č ; 00064203
DlČ : czoo064203

Referen

Teleí o
Email


